liberi sunt a tumultu et strepitu rerum mundanarum. sub sacro ocio 

monastice discipline. et uiuentes quiete in sacra contemplatione. crea- 

torem nostrum pro salute nostra et pro statu et felicitate nostra et Ro¬ 

mani imperii. expeditius possint exorare. Significamus igitur omnibus 

imperii fidelibus. tarn presentis etatis quam posteritatis successure. 

quod dilectus noster Ebirhardus abbas de Salem, pro necessitate et ad 

1 SDiefe Urftmbe ftönig ißfyitipp’s meines SJBiffenS noc£> nirgenbs ge* 
bruft. Sßergt. 39öhm et, reg. imperii ab a. 1198 usque ad a. 1254, ©. 22. 
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utilitatem sue ecclesie et ad usus fratrum suorum domino ibimilitaiitium. 

pro dilecto fideli nostro Cvnrado aduocato de svarcinberc 1 quoddam 

predium pro ducentis marcis comparauit. videlicet Rvnstal cum ecclesia 

parrochiali in herzoginvvilar. et aliis quibusdam possessionibus in eo- 

dem uico. et in Riethain. et in vbirach. et in durrihain 2. cum omnibus 

appendiciis suis uidelicet pratis. pascuis. terris cultis et incultis. nemo- 

ribus. aquis. aquarumque decursibus et cum molendino quodam in 

vilingin. ac cum hominibus ufriusque sexus. et cum omnibus denique. 

que predicto predio dinoscuntur attinere. Vt autem istud factum 

maiori firmitate subnixum sit. hec emptio et uenditio. et pro parte non 

modica elemosinarum pro anima sua et parentum suorum pro animabus 

largitio. coram nobis facta est. et ipse aduocatus de svarzinberch iam 

dictum predium a se sic emplum et ex parte ut dictum est pro elemo- 

sina collatum. prememorato E. abbati de salem et sue ecclesie per 

manus nostras tradidit et assignauit. Hane igitur emplionein et uen- 

ditionem. que inter iam dictos fldeles nostros coram nobis iuste facta 

est. approbamus. et prefatum predium ipsi abbati et ecclesie sue in 

salem nostra regia auctorilate confirmamus. Datum apud argentinain 

viu°. Id. Februarii. anno jncarnationis dominice M°. cc°. vir.0. Indic- 

tione xi a- Testes sunt Amadeus archiepiscopus Bisuntinus. Eggi- 

1 Oie Otynajten von ©djmarjeuberg flausten auf ber gleid)itamigeu 
SBefte im 93reidgau, am ©ingange bed ©Ijtljated, nadjft bei SBalbfird), mo fic 
bie Äaftcnvogtei bed uralten grauenftifted führten uub betn Orte bad greibur* 
ger ©tabtredjt Verliesen Ci300). j?onr ab tonnte ber ©ol)n bedjenigcu ©bleu 
fein, meldjcr ald vir nobilis Cuonradus de Swarzinberc, ecclesie in Walt- 
hilche aduocatus, um 1112 fein ©igen ju Giengen im SSreidgau an bad neu* 
gefiiftete Älofter ©t. ißeter »ermatte. £cid)tlen, bie 3 dring. ©. 61 unb 73. 
Oie fdjmarjenbcrgifdjc gamilie »erpflanjte fid) and) in bie ©egenb non Bürid), 
too fie an ber ©tiftuug bed Hlofterd Äappel tl)eilnal)m unb mit ben @e* 
fcf>lec^tern non ©djnabelburg unb ©fd)enbad) oermanbt mar (2ftof)r, Oiegeft. 
ber ©dfmeij 1, Cappel ©. 9, 12), unb nadj bent ©Ifafje, mo tfjnen dpabftatt